Bằng số Bằng chữ Bằng số Bằng chữ Bằng số Bằng chữ

(1) (2) (2a) (3) (4) (5) (6) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15) (16) (17)

1 45 Ksor H' Nga 19/11/1998 Nữ Jrai 35 Ba mươi lăm Đạt 14 Mười bốn Không đạt 14 Mười bốn Không đạt Không đạt

Danh sách này gồm: 01 thí sinh./.

Kiến thức chung

(60 câu hỏi trắc nghiệm)

Tin học (chấm lần 1)

(30 câu hỏi trắc nghiệm)
Kết quả thi

vòng 1
Ghi chú

Số câu trả lời đúng Kết

quả

Số câu trả lời đúng
Kết quả

(Kèm theo Thông báo số 60 /TB-UBND ngày 05 /7/2022 của Uỷ ban nhân dân huyện Ia Pa)

TT
Số

BD
Họ và tên

Ngày, tháng,

năm sinh

Giới

tính

Dân

tộc

Tin học (chấm phúc khảo)

(30 câu hỏi trắc nghiệm)

Số câu trả lời đúng
Kết quả

UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN IA PA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾT QUẢ CHẤM PHÚC KHẢO (VÒNG 1)

KỲ THI TUYỂN CÔNG CHỨC CẤP XÃ NĂM 2021

Page 1